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Cheie fixa / inelara cu clichet cu cap pivotant, Deschiderea cheii: 14mm
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Date comanda

Numarul de comanda
GTIN

Clasa articolului

614812 14
4045197160423
61B

Descriere

Executie:

Forjata in matrita. Capat inelar cu clichet deosebit de usor manevrabil, stabil. Raza de lucru

extrem de mica de 5°.
Material:
Otel crom-vanadiu, cromat mat.

Descriere tehnica

Lungime cheie L
Latime falca |
inaltime falca h,
Deschiderea cheii
@ inelului D
inaltime inel h,
Dimensiuni deschidere chei
Numar de dinti
Unghi prindere
Proces productie
Material
Suprafata

Tip produs

193 mm
30,9 mm
6,6 mm

14 mm
27,3 mm
9,4 mm

metric

72
5 grad
forjat in matrita
Otel crom-vanadiu
cromat mat

Cheie reglabila
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